АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года №
Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

от 9 октября 2019 года №559-П «Об установлении тарифов на платные
услуги муниципального казенного предприятия «Комбытсервис»

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской
области»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области администрация муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области от 09.10.2019 №559-17 «Об
установлении тарифов на платные услуги муниципального казенного
предприятия «Комбытсервис» муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области» следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению дополнить строкой НО следующего
содержания:

№п/п

110

Наименование

Обеспечение торговли на ярмарке

Ед.
измерения

(шт.)
Один

погонный
метр

Тариф
(руб.)

50,0

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации

0 0 0 1

Г.М. Мулянов